
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Шкаренкова	Виктория 2009 СШ	№4 Москва 310 1 2009
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 300 2
Козлова	Анастасия 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 209 3
Мартиросян	Александра 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 206 4
Вуколова	Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 192 5
Комарова	Мария 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 177 6
Петросянц	Карина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 164 7
Блинова	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 138 8
Молчанова	Екатерина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 126 9
Лукашевич	Софья 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 104 10
Сущеня	Арина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 85 11
Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 565 1 2008
Чупрова	Антонина 2008 Энергетический	Стандарт Москва 529 2
Хуторенко	София 2008 Энергетический	Стандарт Москва 521 3
Гудзь	Марианна 2008 СШ	№4 Москва 416 4
Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 411 5
Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 372 6
Ковалева	Софья 2008 ФК	"Атлант" Подольск 338 7
Тертичникова	Александра 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 332 8
Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 320 9
Авинникова	Мария 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 317 10
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 314 11
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 308 12
Журавлева-Емельяненко	Агата 2008 Счастливый	Дельфин Москва 278 13
Стадникова	Анна 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 269 14
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 260 15
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 257 16
Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 256 17
Митюшкина	Юлия 2008 СШ	4 Москва 248 18
Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 247 19
Зуйкова	Ульяна 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 211 20
Тюленева	Полина 2008 СШП-27 Мытищи 209 21
Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 198 22
Старостина	Ульяна 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 185 23
Бокина	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 184 24
Гайнанова	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 181 25
Старикова	Ярослава 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 137 26
Ивашкина	Мария 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 87 27
Недовесова	Анна 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Россинская	Виктория 2008 СШ	4 Москва 0
Чернышова	Эмма 2008 Велич	 Звенигород 0
Степанченко	Златослава 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 670 1 2007
Селезнева	Василиса 2007 СШ	№4 Москва 532 2
Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 523 3
Чабан	Анастасия 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 519 4
Кашотова	Анастасия 2007 СШ	№4 Москва 476 5
Чебану	Алиса 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 476 5

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

общий зачёт
девочки



Михеева	Полина 2007 СШП-27 Мытищи 452 7
Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 452 7
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 445 9
Иванина	Екатерина 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 444 10
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 438 11
Золочевская	Олеся 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 423 12
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 414 13
Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 414 13
Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 407 15
Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 391 16
Федюнина	Эвелина 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 370 17
Козлова	Александра 2007 ДЮСШ Долгопрудный 348 18
Мулина	Виктория 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 324 19
Литвинова	Ольга 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 321 20
Мартиросян	Валентина 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 290 21
Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 256 22
Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 241 23
Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 221 24
Ефимова	Елизавета 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 133 25
Джикия	София 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 0
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 757 1 2006
Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 749 2
Ставцева	Светлана 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 691 3
Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 606 4
Глазунова	Александра 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 582 5
Мартынова	Алёна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 539 6
Финошина	Александра 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 496 7
Хуторнова	Арина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 482 8
Веретина	Елизавета 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 468 9
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 443 10
Кочубей	Марина 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 424 11
Пасюра	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 417 12
Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 416 13
Сорокина	Дарья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 416 13
Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 414 15
Демина	Елизавета 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 414 15
Шадыева	Лина 2006 СК	"Д.Коморникова" Москва 405 17
Савина	Виктория 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 394 18
Тюрина	Анастасия 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 387 19
Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 382 20
Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 356 21
Линник	Маргарита 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 335 22
Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 331 23
Попова	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 323 24
Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 319 25
Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 315 26
Прохорова	Екатерина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 294 27
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 288 28
Фадеева	Надежда 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 261 29
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Имя Год Команда Город Очки Место
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 348 1 2009
Копысевич	Тимофей 2009 Энергетический	Стандарт Москва 302 2
Левченко	Владимир 2009 СШ	№4 Москва 293 3
Бакумов	Игорь 2009 СШ	№4 Москва 284 4
Колыгин	Георгий 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 271 5
Цапкин	Егор 2009 СШ	№4 Москва 235 6
Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 225 7
Зотов	Иван 2009 МБОУ	ДЮСШ	балашиха-спорт Балашиха 205 8
Елисеев	Елисей 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 195 9
Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 195 9
Подсорин	Михаил 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 191 11
Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 189 12
Тришкин	Клим 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 188 13
Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 182 14
Шаймарданов	Даниил 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 171 15
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 169 16
Купчук	Василий 2009 СШП-27 Мытищи 168 17
Федоров	Максим 2009 СДЮШОР Москва 168 17
Голынский	Даниил 2009 СДЮШОР Москва 165 19
Чураков	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 161 20
Старых	Кирилл 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 144 21
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 138 22
Хамракулов	Лев 2009 СДЮШОР Москва 136 23
Булыух	Андрей 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 128 24
Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 93 25
Мартиросян	Георгий 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 58 26
Зеленов	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0
Колпаков	Роман 2009 Велич	 Звенигород 0
Доронин	Захар 2008 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 415 1 2008
Воскресенский	Дмитрий 2008 Энергетический	Стандарт Москва 386 2
Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 377 3
Минжинер	Савелийй 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 367 4
Мирзаянц	Руслан 2008 СК	Олимпийской	деревни-80 Москва 352 5
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 345 6
Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 321 7
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 299 8
Шмелев	Антон 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 272 9
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 268 10
Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 263 11
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 261 12
Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 258 13
Литвинов	Алексей 2008 Энергетический	Стандарт Москва 244 14
Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 241 15
Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 228 16
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 221 17

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

общий зачёт
мальчики



Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 207 18
Андрианов	Никита 2008 СШП-27 Мытищи 204 19
Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 188 20
Спорышев	Дмитрий 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 176 21
Шадыев	Дамир 2008 СК	"Д.Коморникова" Москва 176 21
Сафронов	Степан 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 172 23
Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 171 24
Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 166 25
Федяев	Иван 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 164 26
Герасименко	Федор 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 163 27
Балясников	Николай 2008 СДЮШОР Москва 144 28
Поликарпов	Никита 2008 СДЮШОР Москва 137 29
Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 135 30
Крапивин	Савелий 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 133 31
Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 131 32
Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 129 33
Колобков	Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 112 34
Моисеев	Петр 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 79 35
Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0
Ермолаев	Иван 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 0
Лазарев	Данила 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Литвинов	Александр 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Горбатов	Василий 2007 Энергетический	Стандарт Москва 556 1 2007
Лобинцев	Артем 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 498 2
Бочаров	Олег 2007 СШ	№4 Москва 485 3
Корочкин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 420 4
Аржаных	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 397 5
Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№	10 Иваново 392 6
Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 392 6
Кричевцев	Владимир 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 386 8
Таюшев	Семен 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 348 9
Вандыш	Степан 2007 Энергетический	Стандарт Москва 345 10
Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 341 11
Шибанов	Марк 2007 СШП-27 Мытищи 340 12
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 335 13
Дудка	Игорь 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 320 14
Шалашников	Всеволод 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 308 15
Разумов	Никандр 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 298 16
Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 287 17
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 280 18
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 275 19
Комаров	Александр 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 270 20
Пивоваров	Сергей 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 269 21
Булыух	Антон 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 268 22
Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 262 23
Артамонов	Роман 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 256 24
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 256 24
Дузь	Данила 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 249 26
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 243 27
Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 240 28
Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 238 29
Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 235 30



Лебедев	Никита 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 218 31
Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 208 32
Морозов	Алексей 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 205 33
Семенов	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 192 34
Татур	Платон 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 188 35
Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 180 36
Халепа	Никита 2007 СШП-27 Мытищи 178 37
Карпиков	Николай 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 173 38
Грибов	Фёдор 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 167 39
Кулаков	Артем 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 163 40
Астахов	Илья 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 153 41
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 146 42
Парамонов	Алексей 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 129 43
Дулуб	Александр 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 115 44
Мартынов	Михаил 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 90 45
Кривошлыков	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0
Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0
Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0
Смеркис	Роман 2007 Велич	 Звенигород 0
Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0
Куракин	Матвей 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 591 1 2006
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 569 2
Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 558 3
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 551 4
Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 548 5
Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 547 6
Поляков	Егор 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 542 7
Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 541 8
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 541 8
Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	№4 Москва 538 10
Рушев	Михаил 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 529 11
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 527 12
Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 523 13
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 519 14
Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 489 15
Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 481 16
Шапиро	Александр 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 452 17
Килязов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 437 18
Пашанов	Илья 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 434 19
Ильин	Олег 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 431 20
Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 422 21
Малышков	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 421 22
Чуркин	Иван 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 417 23
Артамонов	Никита 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 416 24
Волошко	Артем 2006 СШ	№4 Москва 414 25
Ососков	Семен 2006 Энергетический	Стандарт Москва 414 25
Николаенко	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 413 27
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 412 28
Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 410 29
Орлов	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 410 29
Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 408 31
Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 404 32



Ушаков	Игорь 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 389 33
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 384 34
Веретин	Дмитрий 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 374 35
Кольцов	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 367 36
Костомаров	Илья 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 357 37
Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 341 38
Горшков	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 331 39
Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 328 40
Хасанов	Руслан 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 328 40
Еремин	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 325 42
Глазков	Николай 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 323 43
Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 322 44
Ширяев	Николай 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 317 45
Шульга	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 315 46
Ильин	Дмитрий 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 311 47
Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 307 48
Мамедов	Эльман 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 306 49
Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 301 50
Фёдоров	Артём 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 300 51
Сафонов	Матвей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 298 52
Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 294 53
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 290 54
Юрманов	Даниил 2006 ДЮСШ Долгопрудный 289 55
Саруханян	Даниэл 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 284 56
Штаханов	Михаил 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 277 57
Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 273 58
Котулев	Алексей 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 271 59
Рогатых	Тимофей 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 267 60
Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 265 61
Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 265 61
Хромов	Владислав 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 255 63
Соколов	Матвей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 253 64
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 244 65
Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 244 65
Елистраткин	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 233 67
Фартушняк	Василий 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 228 68
Фадеев	Егор 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 223 69
Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 222 70
Туганов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 221 71
Кедров	Илиан 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 214 72
Федяев	Андрей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 194 73
Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 189 74
Глазков	Никита 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Никитин	Глеб 2006 Велич	 Звенигород 0
Плотников	Илья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Стадникова	Анна 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:48,37 128 2ю 1 2008
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:49,75 118 2ю 2
Старостина	Ульяна 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:55,98 83 3ю 3
Тюленева	Полина 2008 СШП-27 Мытищи 1:02,53 59 3ю 4
Недовесова	Анна 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:41,57 202 1ю 1 2007
Иванина	Екатерина 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:41,90 198 1ю 2
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:42,60 188 1ю 3
Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 0:44,03 170 1ю 4
Федюнина	Эвелина 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:44,85 161 2ю 5
Финошина	Александра 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:41,24 207 1ю 1 2006
Пасюра	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:42,45 190 1ю 2
Сорокина	Дарья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:43,93 171 1ю 3
Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,46 155 2ю 4

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

50 метров, баттерфляй
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:46,43 112 2ю 1 2009
Подсорин	Михаил 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:55,35 66 3ю 2
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:57,74 58 3ю 3
Купчук	Василий 2009 СШП-27 Мытищи 1:04,51 42 - 4
Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,28 160 2ю 1 2008
Литвинов	Алексей 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:48,57 98 2ю 2
Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:53,01 75 3ю 3
Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:56,98 60 3ю 4
Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 0:58,43 56 3ю 5
Лазарев	Данила 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 0:40,50 169 2ю 1 2007
Шибанов	Марк 2007 СШП-27 Мытищи 0:42,45 147 2ю 2
Морозов	Алексей 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:53,49 73 3ю 3
Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0
Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0
Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:33,86 290 3вз 1 2006
Поляков	Егор 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 0:35,00 263 1ю 2
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:35,13 260 1ю 3
Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 0:35,17 259 1ю 4
Малышков	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:38,18 202 1ю 5
Волошко	Артем 2006 СШ	№4 Москва 0:38,21 202 1ю 6
Чуркин	Иван 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:39,68 180 2ю 7
Горшков	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:41,52 157 2ю 8
Еремин	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:41,75 155 2ю 9
Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:44,25 130 2ю 10
Хромов	Владислав 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:45,99 116 2ю 11
Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:46,30 113 2ю 12
Никитин	Глеб 2006 Велич	 Звенигород 0
Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

50 метров, баттерфляй
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:49,69 161 2ю 1 2009
Шкаренкова	Виктория 2009 СШ	№4 Москва 0:50,72 151 2ю 2
Вуколова	Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,20 117 2ю 3
Мартиросян	Александра 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:55,33 116 2ю 4
Комарова	Мария 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:57,74 102 2ю 5
Козлова	Анастасия 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:00,01 91 3ю 6
Петросянц	Карина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:01,19 86 3ю 7
Молчанова	Екатерина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:03,85 76 3ю 8
Лукашевич	Софья 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:05,99 68 3ю 9
Сущеня	Арина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:12,14 52 - 10
Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Гудзь	Марианна 2008 СШ	№4 Москва 0:45,39 211 1ю 1 2008
Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:45,73 207 1ю 2
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:49,47 163 2ю 3
Стадникова	Анна 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:51,94 141 2ю 4
Ковалева	Софья 2008 ФК	"Атлант" Подольск 0:51,97 141 2ю 5
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:52,42 137 2ю 6
Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:52,62 135 2ю 7
Зуйкова	Ульяна 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:53,95 126 2ю 8
Гайнанова	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:56,03 112 2ю 9
Ивашкина	Мария 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:15,32 46 - 10
Россинская	Виктория 2008 СШ	4 Москва 0
Чернышова	Эмма 2008 Велич	 Звенигород 0
Степанченко	Златослава 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:38,25 354 3вз 1 2007
Иванина	Екатерина 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:43,14 246 1ю 2
Кашотова	Анастасия 2007 СШ	№4 Москва 0:43,59 239 1ю 3
Михеева	Полина 2007 СШП-27 Мытищи 0:44,14 230 1ю 4
Чебану	Алиса 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:44,59 223 1ю 5
Чабан	Анастасия 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,79 220 1ю 6
Золочевская	Олеся 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,93 218 1ю 7
Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,94 191 1ю 8
Литвинова	Ольга 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:48,24 176 2ю 9
Мартиросян	Валентина 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:49,26 165 2ю 10
Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 0:53,25 131 2ю 11
Ставцева	Светлана 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:38,48 347 3вз 1 2006
Хуторнова	Арина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:42,95 250 1ю 2
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:43,87 234 1ю 3
Кочубей	Марина 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:45,26 213 1ю 4
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:49,22 166 2ю 5
Фадеева	Надежда 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:54,77 120 2ю 6

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

50 метров, на спине
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:42,44 181 1ю 1 2009
Бакумов	Игорь 2009 СШ	№4 Москва 0:45,78 144 2ю 2
Левченко	Владимир 2009 СШ	№4 Москва 0:46,92 134 2ю 3
Купчук	Василий 2009 СШП-27 Мытищи 0:47,92 126 2ю 4
Елисеев	Елисей 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:50,55 107 2ю 5
Тришкин	Клим 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:50,95 105 2ю 6
Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,40 102 2ю 7
Зотов	Иван 2009 МБОУ	ДЮСШ	балашиха-спорт Балашиха 0:52,63 95 3ю 8
Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:53,21 92 3ю 9
Чураков	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:53,45 90 3ю 10
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:55,11 83 3ю 11
Булыух	Андрей 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:00,33 63 3ю 12
Зеленов	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0
Доронин	Захар 2008 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 0:40,70 206 1ю 1 2008
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:43,77 165 2ю 2
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:44,62 156 2ю 3
Шмелев	Антон 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:45,68 145 2ю 4
Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:46,08 141 2ю 5
Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,50 129 2ю 6
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:49,79 112 2ю 7
Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:50,17 110 2ю 8
Андрианов	Никита 2008 СШП-27 Мытищи 0:50,46 108 2ю 9
Шадыев	Дамир 2008 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:50,94 105 2ю 10
Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,56 95 3ю 11
Федяев	Иван 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:54,69 84 3ю 12
Крапивин	Савелий 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:57,15 74 3ю 13
Колобков	Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 0:58,89 68 3ю 14
Герасименко	Федор 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:01,72 59 3ю 15
Моисеев	Петр 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:16,81 30 - 16
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Шибанов	Марк 2007 СШП-27 Мытищи 0:41,59 193 1ю 1 2007
Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:42,12 185 1ю 2
Дудка	Игорь 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:42,51 180 2ю 3
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,92 175 2ю 4
Таюшев	Семен 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:43,94 163 2ю 5
Разумов	Никандр 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:44,28 160 2ю 6
Булыух	Антон 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:45,88 143 2ю 7
Пивоваров	Сергей 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:45,90 143 2ю 8
Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,07 142 2ю 9
Халепа	Никита 2007 СШП-27 Мытищи 0:49,11 117 2ю 10
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:49,68 113 2ю 11
Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:51,02 104 2ю 12
Кулаков	Артем 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:51,22 103 2ю 13
Астахов	Илья 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:53,27 91 3ю 14
Парамонов	Алексей 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:55,22 82 3ю 15
Смеркис	Роман 2007 Велич	 Звенигород 0
Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 0:36,80 278 1ю 1 2006
Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:36,99 274 1ю 2
Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	№4 Москва 0:37,62 260 1ю 3
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:37,65 260 1ю 4
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:38,08 251 1ю 5
Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 0:38,67 240 1ю 6

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

50 метров, на спине
мальчики



Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0:40,45 209 1ю 7
Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 0:40,96 202 1ю 8
Веретин	Дмитрий 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:41,76 190 1ю 9
Мамедов	Эльман 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:43,70 166 2ю 10
Шульга	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:44,90 153 2ю 11
Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:46,23 140 2ю 12
Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 0:46,49 138 2ю 13
Фадеев	Егор 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:47,18 132 2ю 14
Сафонов	Матвей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:48,07 125 2ю 15
Елистраткин	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:48,69 120 2ю 16
Кедров	Илиан 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:50,24 109 2ю 17
Плотников	Илья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:56,87 139 2ю 1 2009
Блинова	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:14,18 62 - 2
Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:51,72 185 1ю 1 2008
Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:52,74 174 2ю 2
Авинникова	Мария 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 0:53,89 163 2ю 3
Журавлева-Емельяненко	Агата 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:56,18 144 2ю 4
Митюшкина	Юлия 2008 СШ	4 Москва 0:57,65 133 2ю 5
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:59,06 124 2ю 6
Бокина	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:01,73 108 2ю 7
Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:03,07 102 3ю 8
Старикова	Ярослава 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:12,18 68 3ю 9
Россинская	Виктория 2008 СШ	4 Москва 0
Чернышова	Эмма 2008 Велич	 Звенигород 0
Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,29 258 1ю 1 2007
Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 0:47,89 233 1ю 2
Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:49,08 216 1ю 3
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:49,44 212 1ю 4
Мулина	Виктория 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:52,28 179 1ю 5
Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:58,63 127 2ю 6
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 0
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 0:40,33 390 2вз 1 2006
Финошина	Александра 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:44,54 289 3вз 2
Мартынова	Алёна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:45,69 268 1ю 3
Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:49,81 207 1ю 4
Шадыева	Лина 2006 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:50,95 193 1ю 5
Попова	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:53,37 168 2ю 6
Фадеева	Надежда 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:56,58 141 2ю 7

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

50 метров, брасс
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Колыгин	Георгий 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:51,18 137 2ю 1 2009
Цапкин	Егор 2009 СШ	№4 Москва 0:52,70 125 2ю 2
Зотов	Иван 2009 МБОУ	ДЮСШ	балашиха-спорт Балашиха 0:55,00 110 2ю 3
Колпаков	Роман 2009 Велич	 Звенигород 0
Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:48,53 161 2ю 1 2008
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:52,33 128 2ю 2
Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:56,87 100 3ю 3
Андрианов	Никита 2008 СШП-27 Мытищи 0:57,55 96 3ю 4
Сафронов	Степан 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 0:58,45 92 3ю 5
Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 1:02,56 75 3ю 6
Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:03,37 72 3ю 7
Литвинов	Александр 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Бочаров	Олег 2007 СШ	№4 Москва 0:41,59 256 1ю 1 2007
Корочкин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 0:45,69 193 1ю 2
Аржаных	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:46,49 183 2ю 3
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:51,16 137 2ю 4
Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,54 134 2ю 5
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:52,57 126 2ю 6
Пивоваров	Сергей 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:52,62 126 2ю 7
Татур	Платон 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:55,76 106 2ю 8
Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:55,96 105 2ю 9
Грибов	Фёдор 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:58,11 93 3ю 10
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:00,28 84 3ю 11
Дулуб	Александр 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:05,62 65 3ю 12
Астахов	Илья 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:06,58 62 - 13
Мартынов	Михаил 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:10,83 51 - 14
Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Куракин	Матвей 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 0:40,09 286 1ю 1 2006
Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 0:42,66 237 1ю 2
Килязов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:43,00 231 1ю 3
Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,90 203 1ю 4
Ильин	Олег 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:45,04 201 1ю 5
Соколов	Матвей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:47,57 171 2ю 6
Еремин	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:47,69 170 2ю 7
Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:48,25 164 2ю 8
Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:48,54 161 2ю 9
Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:49,31 153 2ю 10
Штаханов	Михаил 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:49,37 153 2ю 11
Юрманов	Даниил 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,68 150 2ю 12
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:52,15 130 2ю 13
Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:53,33 121 2ю 14
Фадеев	Егор 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:58,53 91 3ю 15
Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:59,61 87 3ю 16
Глазков	Никита 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

50 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шкаренкова	Виктория 2009 СШ	№4 Москва 0:43,80 159 2ю 1 2009
Козлова	Анастасия 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:48,30 118 2ю 2
Петросянц	Карина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:55,44 78 3ю 3
Блинова	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:55,98 76 3ю 4
Вуколова	Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:56,13 75 3ю 5
Комарова	Мария 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:56,22 75 3ю 6
Молчанова	Екатерина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:04,02 50 - 7
Лукашевич	Софья 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:11,48 36 - 8
Сущеня	Арина 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:13,26 33 - 9
Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:35,83 290 1ю 1 2008
Чупрова	Антонина 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:36,51 274 1ю 2
Хуторенко	София 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:36,71 270 1ю 3
Ковалева	Софья 2008 ФК	"Атлант" Подольск 0:40,77 197 2ю 4
Тертичникова	Александра 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:42,40 175 2ю 5
Тюленева	Полина 2008 СШП-27 Мытищи 0:44,57 150 2ю 6
Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:45,04 146 2ю 7
Журавлева-Емельяненко	Агата 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:46,30 134 2ю 8
Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:46,73 130 2ю 9
Митюшкина	Юлия 2008 СШ	4 Москва 0:48,74 115 2ю 10
Старостина	Ульяна 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:50,72 102 3ю 11
Зуйкова	Ульяна 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:53,87 85 3ю 12
Бокина	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:55,95 76 3ю 13
Гайнанова	Дарья 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:57,77 69 3ю 14
Старикова	Ярослава 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:57,83 69 3ю 15
Ивашкина	Мария 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:08,44 41 - 16
Чабан	Анастасия 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:35,45 299 1ю 1 2007
Селезнева	Василиса 2007 СШ	№4 Москва 0:35,94 287 1ю 2
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:37,28 257 1ю 3
Чебану	Алиса 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:37,48 253 1ю 4
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:38,38 236 1ю 5
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:40,40 202 1ю 6
Козлова	Александра 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,09 179 2ю 7
Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:47,35 125 2ю 8
Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:52,10 94 3ю 9
Ефимова	Елизавета 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:56,84 72 3ю 10
Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:32,98 372 3вз 1 2006
Глазунова	Александра 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:34,62 322 1ю 2
Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,10 309 1ю 3
Веретина	Елизавета 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:36,89 266 1ю 4
Демина	Елизавета 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:38,16 240 1ю 5
Савина	Виктория 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:39,74 212 1ю 6
Тюрина	Анастасия 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:39,81 211 1ю 7
Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:41,02 193 2ю 8
Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:41,08 192 2ю 9
Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:42,18 178 2ю 10
Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:43,00 168 2ю 11
Линник	Маргарита 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:43,32 164 2ю 12
Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:44,20 154 2ю 13
Прохорова	Екатерина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:44,65 150 2ю 14
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:47,79 122 2ю 15

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»
50 метров, вольный стиль

девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Левченко	Владимир 2009 СШ	№4 Москва 0:38,57 159 2ю 1 2009
Копысевич	Тимофей 2009 Энергетический	Стандарт Москва 0:38,73 157 2ю 2
Бакумов	Игорь 2009 СШ	№4 Москва 0:40,24 140 2ю 3
Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,24 113 2ю 4
Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 0:44,76 101 2ю 5
Шаймарданов	Даниил 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:46,43 91 3ю 6
Голынский	Даниил 2009 СДЮШОР Москва 0:48,00 82 3ю 7
Старых	Кирилл 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:49,85 73 3ю 8
Чураков	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0:50,37 71 3ю 9
Федоров	Максим 2009 СДЮШОР Москва 0:50,57 70 3ю 10
Булыух	Андрей 2009 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:51,83 65 3ю 11
Хамракулов	Лев 2009 СДЮШОР Москва 0:53,27 60 3ю 12
Мартиросян	Георгий 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:53,90 58 3ю 13
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:54,97 55 3ю 14
Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:01,65 39 - 15
Колпаков	Роман 2009 Велич	 Звенигород 0
Мартиросян	Георгий 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 0
Воскресенский	Дмитрий 2008 Энергетический	Стандарт Москва 0:35,88 197 1ю 1 2008
Минжинер	Савелийй 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0:36,18 193 2ю 2
Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:36,27 191 2ю 3
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:37,01 180 2ю 4
Мирзаянц	Руслан 2008 СК	Олимпийской	деревни-80 Москва 0:37,45 174 2ю 5
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:41,34 129 2ю 6
Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:41,58 127 2ю 7
Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 0:42,76 116 2ю 8
Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:43,92 107 2ю 9
Герасименко	Федор 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:44,43 104 2ю 10
Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:45,95 94 2ю 11
Спорышев	Дмитрий 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 0:47,52 85 3ю 12
Сафронов	Степан 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 0:48,35 80 3ю 13
Федяев	Иван 2008 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:48,49 80 3ю 14
Балясников	Николай 2008 СДЮШОР Москва 0:49,11 77 3ю 15
Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,34 76 3ю 16
Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:49,44 75 3ю 17
Поликарпов	Никита 2008 СДЮШОР Москва 0:49,57 75 3ю 18
Шадыев	Дамир 2008 СК	"Д.Коморникова" Москва 0:50,37 71 3ю 19
Крапивин	Савелий 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:53,57 59 3ю 20
Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:55,10 54 3ю 21
Моисеев	Петр 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:56,85 49 - 22
Колобков	Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 0:59,06 44 - 23
Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0
Ермолаев	Иван 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 0
Горбатов	Василий 2007 Энергетический	Стандарт Москва 0:31,72 286 1ю 1 2007
Лобинцев	Артем 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:33,73 238 1ю 2
Кричевцев	Владимир 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:35,52 204 1ю 3
Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:35,61 202 1ю 4
Вандыш	Степан 2007 Энергетический	Стандарт Москва 0:36,97 180 2ю 5
Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 0:37,59 172 2ю 6
Шалашников	Всеволод 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:39,04 153 2ю 7
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:39,07 153 2ю 8
Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:39,62 147 2ю 9
Артамонов	Роман 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:40,35 139 2ю 10
Разумов	Никандр 2007 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:40,39 138 2ю 11
Комаров	Александр 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:40,44 138 2ю 12

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»
50 метров, вольный стиль

мальчики



Дузь	Данила 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:41,44 128 2ю 13
Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 0:41,61 126 2ю 14
Булыух	Антон 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:41,72 125 2ю 15
Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:42,85 116 2ю 16
Лебедев	Никита 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:43,37 112 2ю 17
Семенов	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:45,86 94 2ю 18
Карпиков	Николай 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:48,30 81 3ю 19
Грибов	Фёдор 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:49,80 74 3ю 20
Халепа	Никита 2007 СШП-27 Мытищи 0:52,97 61 3ю 21
Дулуб	Александр 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:56,71 50 - 22
Мартынов	Михаил 2007 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:01,15 39 - 23
Кривошлыков	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0
Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0
Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Смеркис	Роман 2007 Велич	 Звенигород 0
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:31,52 291 1ю 1 2006
Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:31,66 288 1ю 2
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 0:31,99 279 1ю 3
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:32,44 267 1ю 4
Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:32,54 265 1ю 5
Рушев	Михаил 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:32,59 264 1ю 6
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 0:32,76 260 1ю 7
Шапиро	Александр 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:33,94 233 1ю 8
Пашанов	Илья 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 0:34,57 221 1ю 9
Артамонов	Никита 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:34,87 215 1ю 10
Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 0:35,24 208 1ю 11
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:35,36 206 1ю 12
Ососков	Семен 2006 Энергетический	Стандарт Москва 0:35,37 206 1ю 13
Николаенко	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:35,39 206 1ю 14
Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:35,52 204 1ю 15
Орлов	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:35,53 203 1ю 16
Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0:35,80 199 1ю 17
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:35,87 198 1ю 18
Костомаров	Илья 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:36,16 193 2ю 19
Кольцов	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:36,65 185 2ю 20
Ушаков	Игорь 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:36,77 183 2ю 21
Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:36,90 181 2ю 22
Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:37,97 167 2ю 23
Фёдоров	Артём 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:37,97 167 2ю 23
Глазков	Николай 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:38,10 165 2ю 25
Ильин	Дмитрий 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:38,19 164 2ю 26
Хасанов	Руслан 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:38,24 163 2ю 27
Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:38,56 159 2ю 28
Ширяев	Николай 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:38,69 157 2ю 29
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:39,70 146 2ю 30
Рогатых	Тимофей 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 0:40,14 141 2ю 31
Саруханян	Даниэл 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:40,42 138 2ю 32
Котулев	Алексей 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:41,92 124 2ю 33
Туганов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:42,51 119 2ю 34
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:43,12 114 2ю 35
Фартушняк	Василий 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:43,51 110 2ю 36
Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:44,89 101 2ю 37
Федяев	Андрей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 0:45,47 97 2ю 38
Соколов	Матвей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:47,95 82 3ю 39
Никитин	Глеб 2006 Велич	 Звенигород 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Гудзь	Марианна 2008 СШ	№4 Москва 1:38,45 205 1ю 2008
Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:38,64 204 1ю
Тертичникова	Александра 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:47,58 157 2ю
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:52,84 136 2ю
Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 2:06,65 96 2ю
Степанченко	Златослава 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:25,30 316 3вз 2007
Кашотова	Анастасия 2007 СШ	№4 Москва 1:33,85 237 1ю
Михеева	Полина 2007 СШП-27 Мытищи 1:35,90 222 1ю
Золочевская	Олеся 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:38,55 205 1ю
Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:39,60 198 1ю
Козлова	Александра 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:44,98 169 1ю
Мулина	Виктория 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:50,52 145 2ю
Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 1:55,96 125 2ю
Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 0
Хуторнова	Арина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:34,54 232 1ю 2006
Шадыева	Лина 2006 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:37,40 212 1ю
Кочубей	Марина 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:37,54 211 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:34,17 167 1ю 2009
Цапкин	Егор 2009 СШ	№4 Москва 1:48,33 110 2ю
Федоров	Максим 2009 СДЮШОР Москва 1:52,31 98 2ю
Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:55,84 90 2ю
Голынский	Даниил 2009 СДЮШОР Москва 1:58,94 83 3ю
Хамракулов	Лев 2009 СДЮШОР Москва 2:02,09 76 3ю
Зеленов	Федор 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 0
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:39,27 143 2ю 2008
Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 1:39,39 142 2ю
Шмелев	Антон 2008 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:43,08 127 2ю
Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:44,52 122 2ю
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:48,51 109 2ю
Дудка	Игорь 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:39,98 140 2ю 2007
Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:45,22 120 2ю
Лебедев	Никита 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:49,57 106 2ю
Кривошлыков	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0
Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0
Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 1:19,39 280 3вз 2006
Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:22,47 249 3вз
Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 1:22,53 249 3вз
Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:26,14 219 1ю
Веретин	Дмитрий 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:31,18 184 1ю
Мамедов	Эльман 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:39,93 140 2ю
Штаханов	Михаил 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:44,06 124 2ю
Федяев	Андрей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:52,75 97 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Мартиросян	Александра 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:55,90 90 3ю 2009
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:20,04 275 3вз 2008
Чупрова	Антонина 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:22,10 255 1ю
Хуторенко	София 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:22,53 251 1ю
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:29,51 196 1ю
Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:31,00 187 1ю
Авинникова	Мария 2008 СШ	№70	«Молния» Москва 1:36,95 154 2ю
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 1:38,92 145 2ю
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:45,44 120 2ю
Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:46,16 117 2ю
Недовесова	Анна 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Селезнева	Василиса 2007 СШ	№4 Москва 1:23,12 245 1ю 2007
Федюнина	Эвелина 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:27,65 209 1ю
Литвинова	Ольга 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:38,89 145 2ю
Мартиросян	Валентина 2007 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:43,93 125 2ю
Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:46,70 116 2ю
Ефимова	Елизавета 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 2:11,78 61 3ю
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Ставцева	Светлана 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:14,25 344 3вз 2006
Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:18,00 297 3вз
Глазунова	Александра 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:21,49 260 1ю
Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:28,81 201 1ю
Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:30,64 189 1ю
Демина	Елизавета 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:33,18 174 1ю
Линник	Маргарита 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:33,75 171 1ю
Попова	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:36,82 155 2ю
Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:37,33 153 2ю
Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:38,51 147 2ю
Прохорова	Екатерина 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:39,33 144 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»
100 метров, вольный стиль

девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Копысевич	Тимофей 2009 Энергетический	Стандарт Москва 1:29,12 145 2ю 2009
Подсорин	Михаил 2009 СШ	№70	«Молния» Москва 1:33,73 125 2ю
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:37,47 111 2ю
Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 1:42,83 94 2ю
Елисеев	Елисей 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:45,15 88 3ю
Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:45,76 87 3ю
Тришкин	Клим 2009 СК	"Д.Коморникова" Москва 1:47,24 83 3ю
Шаймарданов	Даниил 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:48,56 80 3ю
Старых	Кирилл 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:52,96 71 3ю
Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 2:03,98 54 3ю
Воскресенский	Дмитрий 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:21,68 189 1ю 2008
Минжинер	Савелийй 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:23,95 174 1ю
Литвинов	Алексей 2008 Энергетический	Стандарт Москва 1:28,90 146 2ю
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 1:31,88 133 2ю
Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:36,54 114 2ю
Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:41,32 99 2ю
Спорышев	Дмитрий 2008 Спортивный	Клуб	АГАТ Москва 1:44,17 91 2ю
Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:49,53 78 3ю
Балясников	Николай 2008 СДЮШОР Москва 1:54,94 67 3ю
Поликарпов	Никита 2008 СДЮШОР Москва 1:58,12 62 3ю
Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0
Лазарев	Данила 2008 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Литвинов	Александр 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Горбатов	Василий 2007 Энергетический	Стандарт Москва 1:12,54 270 1ю 2007
Бочаров	Олег 2007 СШ	№4 Москва 1:16,64 229 1ю
Корочкин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 1:16,87 227 1ю
Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:19,29 207 1ю
Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:21,52 190 1ю
Кричевцев	Владимир 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:22,75 182 1ю
Вандыш	Степан 2007 Энергетический	Стандарт Москва 1:25,39 165 2ю
Шалашников	Всеволод 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:27,23 155 2ю
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:28,48 149 2ю
Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:30,28 140 2ю
Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:31,81 133 2ю
Комаров	Александр 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:31,99 132 2ю
Морозов	Алексей 2007 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:32,04 132 2ю
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 1:32,44 130 2ю
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:33,30 127 2ю
Дузь	Данила 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:34,69 121 2ю
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 1:35,36 119 2ю
Артамонов	Роман 2007 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:35,77 117 2ю
Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 1:36,50 114 2ю
Семенов	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:41,72 98 2ю
Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:43,57 92 2ю
Карпиков	Николай 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:43,82 92 2ю
Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:50,65 76 3ю
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:58,15 62 3ю
Кулаков	Артем 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:59,68 60 3ю
Парамонов	Алексей 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 2:09,10 47 -

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»
100 метров, вольный стиль

мальчики



Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 1:10,83 290 3вз 2006
Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 1:10,89 289 3вз
Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:12,00 276 3вз
Рушев	Михаил 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:13,03 265 1ю
Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 1:14,98 244 1ю
Ильин	Олег 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 1:16,51 230 1ю
Малышков	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:17,72 219 1ю
Пашанов	Илья 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:18,54 213 1ю
Волошко	Артем 2006 СШ	№4 Москва 1:18,60 212 1ю
Ососков	Семен 2006 Энергетический	Стандарт Москва 1:19,17 208 1ю
Ушаков	Игорь 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:19,33 206 1ю
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:19,39 206 1ю
Артамонов	Никита 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:20,00 201 1ю
Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:20,20 200 1ю
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 1:22,10 186 1ю
Кольцов	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:22,63 182 1ю
Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:23,50 177 1ю
Горшков	Егор 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:23,94 174 1ю
Сафонов	Матвей 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:24,17 173 1ю
Шульга	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:25,88 162 2ю
Ширяев	Николай 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:26,27 160 2ю
Котулев	Алексей 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:28,74 147 2ю
Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:28,85 147 2ю
Ильин	Дмитрий 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:28,87 147 2ю
Саруханян	Даниэл 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:28,91 146 2ю
Юрманов	Даниил 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:30,40 139 2ю
Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:31,53 134 2ю
Фёдоров	Артём 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:31,78 133 2ю
Рогатых	Тимофей 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 1:33,54 126 2ю
Елистраткин	Арсений 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:36,78 113 2ю
Кедров	Илиан 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:39,22 105 2ю
Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:40,15 102 2ю
Туганов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 1:40,30 102 2ю
Глазков	Никита 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0
Плотников	Илья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 4:14,98 121 2ю 2008
Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:16,30 265 3вз 2007
Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 3:28,33 221 3вз
Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 3:29,15 219 1ю
Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:29,91 216 1ю
Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:54,55 377 2вз 2006
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 2:56,07 367 2вз
Мартынова	Алёна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 3:14,80 271 3вз
Сорокина	Дарья 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 3:21,37 245 3вз
Пасюра	Анна 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 3:26,59 227 3вз
Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№	10 Иваново 3:27,39 224 3вз
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:32,50 209 1ю
Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 3:33,05 207 1ю
Веретина	Елизавета 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 3:34,92 202 1ю
Савина	Виктория 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 3:42,30 182 1ю
Тюрина	Анастасия 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	Москомспорта Москва 3:44,97 176 1ю
Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:49,62 165 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

200 метров, комплексное плавание
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 18	марта	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Колыгин	Георгий 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:42,34 134 2ю 2009
Доронин	Захар 2008 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 3:11,87 209 1ю 2008
Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 3:19,43 186 1ю
Мирзаянц	Руслан 2008 СК	Олимпийской	деревни-80Москва 3:22,31 178 1ю
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 3:39,94 139 2ю
Лобинцев	Артем 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:58,58 260 3вз 2007
Аржаных	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:10,40 214 1ю
Таюшев	Семен 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 3:19,79 185 1ю
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:29,62 160 1ю
Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 4:04,70 101 2ю
Татур	Платон 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 4:21,64 82 3ю
Куракин	Матвей 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 2:49,25 305 3вз 2006
Поляков	Егор 2006 СШОР	"ОЛИМП" Обнинск 2:54,45 279 3вз
Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	№4 Москва 2:54,55 278 3вз
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 2:58,76 259 3вз
Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.	А.Я.ГомельскогоМосква 2:58,84 259 3вз
Чуркин	Иван 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 3:03,97 237 3вз
Шапиро	Александр 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:08,94 219 1ю
Орлов	Денис 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:12,48 207 1ю
Николаенко	Кирилл 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:12,60 207 1ю
Килязов	Никита 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:12,93 206 1ю
Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:22,86 177 1ю
Хасанов	Руслан 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:27,76 165 1ю
Костомаров	Илья 2006 СК	"ОРИОН" Балашиха 3:28,16 164 1ю
Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 3:28,61 163 1ю
Глазков	Николай 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:30,86 158 1ю
Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 3:31,75 156 1ю
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:37,14 144 2ю
Хромов	Владислав 2006 МФУ	Центр	РФКС Кашира 3:39,83 139 2ю
Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:44,12 131 2ю
Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 3:47,57 125 2ю
Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 3:50,64 120 2ю
Фартушняк	Василий 2006 СШ	№104	"Жемчужина"	МоскомспортаМосква 3:52,32 118 2ю
Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 4:02,01 104 2ю
Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		Дмитров 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

200 метров, комплексное плавание
мальчики


